

## Bio Zitronen-Erfrischungsgetränk mit Kohlensäure.

Kennzeichnung: Glasflasche steht unter Druck - Kann bei Gewaltanwendung bersten(Splitterflug!). Nicht Stoßen!

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Wasser, 10% Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat\*, Rübenzucker\*, Kohlensäure, Stabilisator: Pektine, natürliches Zitronen-Aroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.\*aus kontrolliert biologischem Anbau

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 737.00 Gramm,Netto Gehalt 0.33 Liter

Kontakt: Name: Rauch Fruchtsäfte GmbH & Co OG; Adresse: Langgasse 1, A-6830 Rankweil, Austria; Webseite: [www.rauch.cc](http://www.rauch.cc)

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN\_V\_LABEL\_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU)  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU\_ORGANIC\_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau)

### Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	42	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	176	Kilojoule	
Fett	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	9.9	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	9.9	Gramm	
Eiweiß	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
Salz	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.01	Gramm	